GIP-1501G-10 LAPIZ PASTA TINTA GEL ESCARCH (BOLIGRAFOS)12 12 SET $1.750 0% $21.000

PST-8100 MASILLA - 8 COLORES 12 BOX $490 0% $5.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.900
$0
$40.071
$0

$250.971

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6001 DESTACADOR GLOW 1 DOC $3.600 0% $3.600

FP-6021 DESTACADOR 12 DOC $2.650 0% $31.800

HL-1002 DESTACADOR (RESALTADOR) 12 DOC $1.600 0% $19.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$210.900
$0
$40.071
$0

$250.971

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org